

À
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 End.: Av. Prof. Carlos Cunha, Nº 3261, Calhau - São Luís-MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023, 28/04/2023, às 10:00h.

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Condições e prazos de garantia: de acordo com o fabricante.

BANCO: Bradesco

AGÊNCIA: 2617-4

CONTA: 32754-9

GRUPO 02 – CARIMBOS (EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (10 X 27mm).	trodar	50	UNIDADE	15,00	750,00
16	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm).	imprint	300	UNIDADE	18,00	5400,00
17	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (18 X 47mm).	imprint	100	UNIDADE	22,00	2200,00
18	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (23 X 59mm).	imprint	100	UNIDADE	25,00	2500,00
19	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (70 X 25mm).	trodar	70	UNIDADE	48,00	3360,00
20	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm).	trodar	50	UNIDADE	49,00	2450,00
21	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm).	imprint	80	UNIDADE	47,00	3760,00
22	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (26 X 9mm).	trodar	20	UNIDADE	20,00	400,00
23	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (50 X 30mm).	trodar	20	UNIDADE	48,00	960,00
24	CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm.	imprint	100	UNIDADE	50,00	5000,00
25	CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm.	imprint	30	UNIDADE	48,00	1440,00
26	TINTA PARA CARIMBO 30ml.	trodar	20	UNIDADE	8,00	160,00
27	RESINA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm).	serviço	50	UNIDADE	6,00	300,00
28	RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm).	serviço	50	UNIDADE	8,00	400,00
29	RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm).	serviço	50	UNIDADE	8,00	400,00
30	RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (25 X 25mm).	serviço	50	UNIDADE	10,00	500,00
31	REFIL PARA CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm.	trodar	50	UNIDADE	15,00	750,00
32	REFIL PARA CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm.	trodar	50	UNIDADE	15,00	750,00
VALOR DO GRUPO:						R\$ 31.480,00
<i>trinta e um mil, quatrocentos e oitenta reais</i>						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 31.480,00
<i>trinta e um mil, quatrocentos e oitenta reais</i>						



São Luís-MA, 27 de abril de 2023.

CATARINA FERREIRA DE SOUSA

C.I. 15558282000-2
CPF 492.915.053-17